
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

1 出納局会計管理課 ミニバン 1台 平成28年5月20日 落札 5,678,800円 5,400,000円
青森トヨペット株式会
社

下取車　1台

2 出納局会計管理課 交通取締用四輪車 ６台 平成28年7月19日 落札 18,380,430円 17,496,000円
青森スバル自動車株
式会社

3 出納局会計管理課 遺体貯蔵庫 ２台 平成28年7月20日 落札 5,616,000円 4,401,000円
ミドリ安全青森株式会
社

4 出納局会計管理課 レーダー搭載車 ２台 平成28年8月2日 落札 7,751,532円 6,959,520円
株式会社日産サティ
オ弘前

5 出納局会計管理課 高規格救急自動車 1台 平成28年8月5日 落札 19,728,106円 15,336,000円
青森日産自動車株式
会社

6 出納局会計管理課 高度救命処置用資機材 1式 平成28年8月5日 落札 10,770,818円 10,152,000円
樋口ホスピタルサプラ
イ株式会社

7 出納局会計管理課
屋内退避用資機材（備蓄物
資）

1式 平成28年8月5日 落札 10,715,023円 9,439,200円
ミドリ安全青森株式会
社

8 出納局会計管理課
避難行動要支援者搬送用
車両

５台 平成28年9月9日 落札 32,990,000円 31,860,000円
青森トヨペット株式会
社

9 出納局会計管理課 災害支援対策車 １台 平成28年9月9日 落札 6,376,470円 4,082,400円
いすゞ自動車東北株
式会社

10 出納局会計管理課 小形除雪機購入 ２台 平成28年9月21日 落札 6,084,720円 5,810,400円 株式会社青工

11 出納局会計管理課 小形除雪機交換 ６台 平成28年9月21日 落札 17,955,936円 17,301,600円 株式会社青工
下取機　６台
取得機　６台

12 出納局会計管理課 甲状腺用カウンタ ２式 平成28年9月30日 落札 21,600,000円 21,060,000円 株式会社日立製作所

制限付き一般競争入札結果情報（平成28年度）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成28年度）

13 出納局会計管理課
原子力防災用広報兼資機
材・要員搬送車

１台 平成28年9月30日 落札 6,724,973円 5,238,000円
日産プリンス青森販売
株式会社

14 出納局会計管理課 捜査用車 ３台 平成28年10月7日 落札 7,145,477円 5,951,880円
青森スバル自動車株
式会社

15 出納局会計管理課 ミニパトカー ８台 平成28年10月7日 落札 13,223,030円 11,050,560円
株式会社スズキ自販
青森

16 出納局会計管理課 現場指揮官車 ２台 平成28年10月14日 落札 5,426,096円 4,551,120円
株式会社日産サティ
オ弘前

17 出納局会計管理課
原子力防災活動資機材（消
耗品）

１式 平成28年10月18日 落札 13,060,699円 12,668,400円 有限会社丸栄消機

18 出納局会計管理課 地上支援車 １台 平成28年10月19日 落札 5,188,000円 5,057,972円
青森三菱自動車販売
株式会社

19 出納局会計管理課 資機材搬送車 １台 平成28年10月19日 落札 7,544,000円 5,713,200円
青森三菱ふそう自動
車販売株式会社

20 出納局会計管理課
男性警察官用短靴（紐付き）
外

1式 平成28年11月11日 落札 17,374,472円 15,358,680円
株式会社さくら野百貨
店

21 出納局会計管理課 防災資機材 1式 平成28年12月1日 落札 9,565,000円 8,888,400円 有限会社丸栄消機

10冊１組 平成28年11月9日 落札 590.40円 324.00円 株式会社マルキ
フラットファイ
ル

10冊1組 平成28年11月9日 落札 2,356.80円 1,620.00円 株式会社ヒグチ
ガバットファイ
ル

1,000枚1組 平成28年11月9日 落札 7,695.00円 7,560.00円 株式会社新印刷興業 長３

1,000枚1組 平成28年11月9日 落札 12,069.00円 11,880.00円
青森オフセット印刷株
式会社

角２

フラットファイル及びガバット
ファイル（本庁・青森地区）に
係る単価契約

出納局会計管理課22

出納局会計管理課23
共通課名入封筒　長3及び
角2に係る単価契約



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成28年度）

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月11日 落札 1,890.00円 1,879.20円 株式会社東京堂 Ａ４

1箱（1500枚
入り）

平成28年11月11日 落札 2,268.00円 2,246.40円 株式会社東京堂 Ａ３

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月11日 落札 2,835.00円 2,818.80円 株式会社東京堂 Ｂ４

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月11日 落札 1,404.00円 1,398.60円 株式会社東京堂 Ｂ５

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月11日 落札 1,890.00円 1,490.40円 有限会社羽藤商事 Ａ４

1箱（1500枚
入り）

平成28年11月11日 落札 2,268.00円 1,788.48円 有限会社羽藤商事 Ａ３

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月11日 落札 2,835.00円 2,235.60円 有限会社羽藤商事 Ｂ４

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月11日 落札 1,404.00円 1,158.84円 有限会社羽藤商事 Ｂ５

1本 平成28年11月14日 落札 25,326.00円 23,112.00円
株式会社ビジネス
サービス

大容量トナーカー
トリッジブラック

1本 平成28年11月14日 落札 19,353.60円 17,658.00円
株式会社ビジネス
サービス

大容量トナーカー
トリッジカラー

1本 平成28年11月14日 落札 27,972.00円 25,542.00円
株式会社ビジネス
サービス

ドラムカート
リッジ

1本 平成28年11月14日 落札 2,268.00円 2,052.00円
株式会社ビジネス
サービス

トナー回収ボ
トル

PPC用紙（むつ地区）に係る
単価契約

24 出納局会計管理課

25 出納局会計管理課
PPC用紙（五所川原地区）に
係る単価契約

ゼロックス大容量トナーカー
トリッジほか（本庁・青森地
区）に係る単価契約

出納局会計管理課26



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成28年度）

1本 平成28年11月14日 落札 25,361.00円 23,490.00円
株式会社青森電子計
算センター

大容量トナーカー
トリッジブラック

1本 平成28年11月14日 落札 19,353.60円 17,982.00円
株式会社青森電子計
算センター

大容量トナーカー
トリッジカラー

1本 平成28年11月14日 落札 27,972.00円 25,974.00円
株式会社青森電子計
算センター

ドラムカートリッジ

1本 平成28年11月14日 落札 2,268.00円 2,106.00円
株式会社青森電子計
算センター

トナー回収ボトル

1本 平成28年11月14日 落札 33,600.00円 31,536.00円
株式会社青森電子計
算センター

ＥＰカートリッジ
（大容量）

1本 平成28年11月14日 落札 35,280.00円 31,644.00円
株式会社青森電子計
算センター

環境循環型ＥＰ
カートリッジ（大容
量）

1本 平成28年11月14日 落札 35,280.00円 18,360.00円
株式会社青森電子計
算センター

リ サ イ ク ル Ｅ Ｐ
カートリッジ

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 1,890.00円 1,879.20円 株式会社ヒグチ Ａ４

1箱（1500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 2,268.00円 2,255.04円 株式会社ヒグチ Ａ３

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 2,835.00円 2,818.80円 株式会社ヒグチ Ｂ４

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 1,404.00円 1,398.60円 株式会社ヒグチ Ｂ５

NEC大容量トナーカートリッ
ジほか（本庁・青森地区）に
係る単価契約

27 出納局会計管理課

NEC EPカートリッジ（本庁・
青森地区）に係る単価契約

28 出納局会計管理課

PPC用紙（十和田地区）に係
る単価契約

出納局会計管理課29



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成28年度）

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 1,890.00円 1,879.20円 株式会社ヒグチ Ａ４

1箱（1500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 2,268.00円 2,255.04円 株式会社ヒグチ Ａ３

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 2,835.00円 2,818.80円 株式会社ヒグチ Ｂ４

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 1,404.00円 1,398.60円 株式会社ヒグチ Ｂ５

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 1,890.00円 1,771.20円
株式会社レンゴウ事
務機

Ａ４

1箱（1500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 2,268.00円 2,255.04円 有限会社羽藤商事 Ａ３

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 2,835.00円 2,656.80円
株式会社レンゴウ事
務機

Ｂ４

1箱（2500枚
入り）

平成28年11月14日 落札 1,404.00円 1,404.00円 有限会社羽藤商事 Ｂ５

32 出納局会計管理課
ゲルマニウム半導体検出装
置

1式 平成28年12月19日 落札 14,311,296円 7,830,000円
株式会社シバタ医理
科

33 出納局会計管理課
ガラス線量計小型素子シス
テム

1式 平成28年12月19日 落札 8,327,340円 7,862,400円
東北化学薬品株式会
社

34 出納局会計管理課 実験動物飼育及び乾燥装置 1式 平成28年12月19日 落札 17,755,200円 17,712,000円
東北化学薬品株式会
社

35 出納局会計管理課 共焦点レーザ顕微鏡 1式 平成28年12月19日 落札 14,820,800円 14,796,000円
東北化学薬品株式会
社

36 出納局会計管理課 凍結ミクロトーム 1式 平成28年12月19日 決定 6,352,800円 6,123,600円
東北化学薬品株式会
社

30 出納局会計管理課
PPC用紙（八戸地区）に係る
単価契約

PPC用紙（弘前地区）に係る
単価契約

31 出納局会計管理課



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（平成28年度）

37 出納局会計管理課
航空搬送拠点臨時医療施
設（SCU）用防災資機材

1式 平成28年12月20日 決定 10,955,817円 10,908,000円
共立医科器械株式会
社

38 出納局会計管理課 事務用家具等 １式 平成29年1月18日 落札 9,549,036円 9,309,600円 株式会社ヒグチ

39 出納局会計管理課 空気呼吸器ほか １式 平成29年2月1日 落札 6,772,680円 6,631,200円 有限会社城栄産業

40 出納局会計管理課 防疫作業資材（医療用品） １式 平成29年2月8日 落札 29,275,160円 24,789,187円 ＭＰアグロ株式会社

41 出納局会計管理課 防疫作業資材（一般資材） １式 平成29年2月8日 落札 11,157,417円 8,952,552円 有限会社城栄産業

42 出納局会計管理課
パソコン（ノート型、デスクトッ
プ型）

１式
（計35台）

平成29年2月15日 落札 5,733,000円 5,119,200円
株式会社ビジネス
サービス

43 出納局会計管理課 放射線防護用品 1式 平成29年2月27日 決定 9,639,000円 9,612,000円
株式会社千代田テクノ
ル

44 出納局会計管理課 血液検査装置 1式 平成29年2月27日 決定 14,035,373円 13,996,800円
東北化学薬品株式会
社

45 出納局会計管理課
高速液体クロマトグラフ及び
紫外可視分光光度計

1式 平成29年2月27日 決定 20,233,411円 20,196,000円
東北化学薬品株式会
社


